DATOS TÉCNICOS
PRESS3810         FICHA TÉCNICA
Alto: 1700mm
Ancho: 800mm
Profundidad: 800mm
Peso: 340kg
Bomba hidráulica a engranaje
Voltaje: 220V monofásico / 380V Trifásico (Consultar)
Aceite hidráulico 68
Depósito de aceite de 22L
Diámetro mínimo de apertura sin mordazas 85mm de
diámetro, máximo 140mm
Manómetro de 0 a 400BAR
Prensado de 1/4” a 2”
AGROHIDRÁULICA
PUEYRREDON
CONTACTATE
| Serie Industrial Pro | Diseño profesional para alto rendimiento
ACCESORIOS INCLUÍDOS
Pedalera manos libres
Mordazas 15 - 19 - 23 - 26 - 31 - 36 - 41 - 47 - 55 - 63
Corte trasero
Boca de carga
Electroválvula cetop 3
Tablero de control
	PRESS3810         FICHA TÉCNICA
	DATOS TÉCNICOS
	Alto: 1700mm Ancho: 800mm Profundidad: 800mm Peso: 340kg Bomba hidráulica a engranaje Voltaje: 220V monofásico / 380V Trifásico (Consultar) Aceite hidráulico 68 Depósito de aceite de 22L Diámetro mínimo de apertura sin mordazas 85mm de diámetro, máximo 140mm Manómetro de 0 a 400BAR Prensado de 1/4” a 2”